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Uzdrowisko Ciechocinek - Sól kąpielowa o zapachu maków i
koniczyny - 500g
 

Cena: 19,90 pln

Opis słownikowy

Producent Uzdrowisko Ciechocinek S.A.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Sól kąpielowa o zapachu maków i koniczyny to naturalny produkt zawierający jony chlorkowe i sodowe z dodatkiem mieszaniny
zapachowej.

Kąpiel solankowa z wykorzystaniem soli kąpielowych ma korzystny wpływ na zdrowie i samopoczucie. Uzdrowisko Ciechocinek
inspirowane długoletnią tradycją ich Warzelni stworzyło zestaw trzech unikalnych Soli Kąpielowych, które pozwalają na odczucie
niepowtarzalnego klimat ciechocińskiego Uzdrowiska w zaciszu domowym. Sól kąpielowa o zapachu maków i koniczyny ma działanie
kojące i pomaga w wyciszeniu i ukojeniu nerwów po ciężkim dniu.

Sposób użycia:
Około 50g soli wsypać do wanny wypełnionej wodą (120l).
Po kąpieli ciało spłukać czystą wodą.

Uwaga!: Unikać kontaktu z oczami. W przypadku kontaktu produktu z oczami, natychmiast przepłukać je wodą. Chronić przed światłem i
bezpośrednim nasłonecznieniem. Chronić przed wilgocią. Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Skład INCI: Sodium chloride, Mineral Salts, Parfum

Opakowanie: 500 g
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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